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
➙ DPE C
➙ Le  : Magnifique vue

MARTIGUES 842 000€  

B-E1ABOT
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 60 M2

➙ Terrasse
➙ 2 chambres
➙ Parking privatif
➙ Copro. Charges : 1 080 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙ Le  : Résidence très récente

MARTIGUES 179 800  

B-E1B20T
APPARTEMENT • 2 PIÈCES • 40 M2

➙ Parfait 1er achat ou investissement
➙ Proche des commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Secteur Jonquières

MARTIGUES 97 000€  

B-E12BLC
MAISON - 3 PIÈCES - 84 M²
➙ Plain-pied au calme
➙ Pas de vis-à-vis - Piscinable
➙ 318 500 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 2.04 % TTC 
	 à la charge de l’acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : Beau jardin arboré de 524 m²

LA FARE LES OLIVIERS 325 000  

HOM
E STAGING

HOM
E STAGING

B-E1EM2N
MAISON • 5 PIÈCES • 167 M²
➙ Piscine 
➙ Très belle terrasse avec barbecue 
➙ Secteur calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Divisée en 2 logements

PORT DE BOUC 365 000  
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Transaction - Location - GestionORPI AGENCE SALONAISE

6 rue Concert, Salon-de-Provence
Tél. 04 90 53 12 17  - orpiagencesalonaise@orpi.com

Transaction - Location - GestionORPI AGENCE PIC IMMOBILIER
15 Avenue du Général Leclerc, 13330 PELISSANNE
Tél. 04 90 56 20 80 - picimmobilier@orpi.com
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B-E1E2AU
APPARTEMENT • 1 PIÈCE • 32 M²
➙ Rez de chaussée 
➙ Piscine 
➙ Studio
➙ Copro. 50 lots Charges : 720 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Résidence récente

SENAS 95 000  

EXCLUSIVITE

B-E1CZZJ
TERRAIN • 435 M²
➙ Plat
➙ Au calme 
➙ très bien situe 
➙ libre choix du constructeur
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : proche village

GRANS 187 000  

EXCLUSIVITE

B-E1D5OM
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 62 M²
➙ 2ème étage - Grand séjour avec balcon
➙ 2 chbres - Loggia - Chauff. collectif
➙ Cuisine A/E - Wc séparés - Cave
➙ Copro. 500 lots Charges : 2174 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Proche toutes commodités

SALON DE PROVENCE 119 000  

EXCLUSIVITE

B-E1CN9F
MAISON • 4 PIÈCES • 95 M²
➙ Au calme 
➙ Lumineuse 
➙ Spacieuse 
➙ Terrasse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : Rénovée

SAINT CHAMAS 238 000  

EXCLUSIVITE

B-E1D1S6
APPARTEMENT • 2 PIÈCES • 48 M²
➙ Proche commodités 
➙ Grande terrasse
➙ Garage - Parking privatisé
➙ Copro. 56 lots Charges : 1138 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Résidence sécurisée

SALON DE PROVENC 154 000  

EXCLUSIVITEB-E1D9ZS
IMMEUBLE • 2 ÉTAGES • 189 M²
➙ en rdc un local commercial 
	 d’une superficie de 50 m²

➙ Bonne rentabilité
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Idéal investisseur

GRANS 520 000  

EXCLUSIVITE

B-E0TVXB
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 70 M²
➙ Salon/séjour - Cuisine indépendante 
➙ 2 chambres, wc
➙ Salle de bains - Cave
➙ Copro. 368 lots Charges : 1 850 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙ Le  : Proches commodités

SALON DE PROVENCE 112 000  

EXCLUSIVITE

B-E1EG1M
MAISON • 5 PIÈCES • 136 M²
➙ Jardin - Garage 
➙ Secteur prisé - Chambres en rdc
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  :  Piscine

SALON DE PROVENCE 483 000  

EXCLUSIVITE

B-E00NSZ
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 61 M²
➙ Vue dégagée 
➙ 1er étage
➙ Copro. 102 lots Charges : 1 800 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Balcon

SALON DE PROVENCE 130 000  

EXCLUSIVITE

B-E1ET8V
APPARTEMENT • 2 PIÈCES • 45 M²
➙ Résidence sécurisée 
➙ Place parking couverte
➙ Copro. 37 lots Charges : 840 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Centre ville

SALON DE PROVENCE 140 000  

EXCLUSIVITE

B-E1EKCZ
APPARTEMENT • 4 PIÈCES • 83 M²
➙ Proche commodités 
➙ Environnement calme
➙ Cave
➙ Copro. 374 lots Charges : 1 880 €/an
➙ Honos charge vendeu
➙ DPE E
➙ Le  : Lumineux beaux volumes

SALON DE PROVENCE 108 000  

EXCLUSIVITE B-E19CB6
APPARTEMENT • 1 PIÈCE • 28 M²
➙ Proche commodités 
➙ Parking - Sécurisé 
➙ Double vitrage
➙ Copro. 156 lots Charges : 820 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Piscine

SALON DE PROVENCE 120 000  

EXCLUSIVITE
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Transaction - Location - GestionORPI SEE MAXIME IMMOBILIER 
247 Cours de la République 84121 PERTUIS
Tél. 04 90 79 11 82 - cabinetbreugne@orpi.com

TransactionAGENCE A.LOVISOLO
91 Boulevard de la République - 84240 - La Tour d’Aigues
Tél. 04 90 07 41 64 - lovisolo@orpi.com

B-E15TO4  
APPARTEMENT • 2 PIÈCES • 42 M²
➙ Chambre de 14 m² 
➙ Proche des commerces
➙ Petite copropriété
➙ Copro.13 lots Charges : 420 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Pas de travaux à prévoir

PERTUIS 116 000  

EXCLUSIVITE

B-E1C3QX
APPARTEMENT • 2 PIÈCES • 40 M²
➙ 1 chambre 
➙ Place de parking
➙ Garage
➙ Aucune charge
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Idéal investisseur

PERTUIS 128 000  

EXCLUSIVITE

B-E1E87A
TERRAIN À BÂTIR • 361 M²
➙ Au calme 
➙ Exposition Ouest 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Pas de lotissement

PERTUIS 138 000  

EXCLUSIVITE

B-E1D0ZL
MAISON • 5 PIÈCES • 90 M²
➙ 4 chambres 
➙ Terrasse sur les toits 
➙ Cave 25 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Rénovation de 2012

PERTUIS 207 000  

EXCLUSIVITE

B-E1E8BQ
MAISON • 6 PIÈCES • 156 M²
➙ 3 chambres + dépendance
➙ Garage double 
➙ Terrain 2900 m² 
➙ Au calme 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Nature environnante

PERTUIS 499 000  

EXCLUSIVITEB-E1EQDL
MAISON • 5 PIÈCES • 113 M²
➙ Terrain 1800 m² 
➙ Piscine 
➙ Vue panoramique 
➙ Au calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 2 habitations

VITROLLES EN LUBERON 320 000  

EXCLUSIVITE

B-E17M4B
MAISON • 4 PIÈCES • 88 M²
➙ Charmes des pierres 
➙ Traversante 
➙ Cheminée 
➙ Beaux matériaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 3 chambres

PROCHE LA TOUR D’AIGUES 129 000  

EXCLUSIVITE

 B-E12RBB
MAISON • 4 PIÈCES • 104 M²
➙ 3 chambres
➙ Authenticité 
➙ Salon voûté 
➙ Cuisine équipée 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 3 expositions

LA TOUR D’AIGUES 170 000 €  

EXCLUSIVITE

B-E16XAW
MAISON • 4 PIÈCES • 103 M²
➙ 3 chambres 
➙ Toiture neuve 
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Centre village

LA TOUR D’AIGUES 130 000 €  

B-E1ECJZ
MAISON • 6 PIÈCES • 132 M²
➙ 4 chambres 
➙ Plain-pied
➙ Construction traditionnelle 
➙ bel environnement
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Terrain 3000 m²

PROCHE LA TOUR D’AIGUES 425 000  

B-E1EON1
MAISON • 5 PIÈCES • 140 M²
➙ 4 chbres - Belles prestations 
➙ Proche commodités
➙ 503 500 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 2.68 % TTC  
	 à la charge de l’acquéreur
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrain 1502 m²

LA TOUR D’AIGUES 517 000  

EXCLUSIVITEB-E10JYC
MAISON • 10 PIÈCES • 419 M²
➙ Piscine - Belle vue 
➙ Nombreuses dépendances 
➙ Récente 2006 
➙ Beaux matériaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : T6 + T3 / 2059 m²

ORAISON 460 000 €  
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Transaction - Location - GestionORPI ABL IMMOBILIER
6 Rue Victor Hugo, 84160 Cadenet
Tél. 04 90 68 01 82 - ablimmo@orpi.com

Transaction - Location - GestionORPI AVENIR IMMOBILIER
11 Bd Jean Mermoz, 13700 MARIGNANE
Tél. 04 42 88 11 11 - avenirimmobiliermarignane@orpi.com
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B-E1659D
IMMEUBLE • 12 PIÈCES • 200 M²
➙ Sans charges 
➙ 3 T2 loués 
➙ 1 T3 loué 
➙ 1 T3 vacant
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Bonne rentabilité

MARIGNANE 375 000  

EXCLUSIVITE

B-E1F5ZW
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 64 M²
➙ Appt T3 très lumineux 
➙ Séjour sur balcon - Parking privatif 
➙ Commodités à pied
➙ Copro. 47 lots Charges : 2 100 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Belle résidence sécurisée

MARIGNANE 139 500  

EXCLUSIVITE

B-E1BJPK
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 70 M²
➙ Résidence sécurisée
➙ Commodités à pied 
➙ Chauffage individuel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Terrasse et garage

MARIGNANE 156 000  

EXCLUSIVITE

B-E1A94T
APPARTEMENT •1 PIÈCE • 25 M²
➙ Studio loué 
➙ Centre ville à pied 
➙ Terrasse de 18 m² 
➙ DV PVC Climatisation
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Résidence récente

MARIGNANE 88 500  

EXCLUSIVITEB-E184P2
APPARTEMENT • 3 PIÈCES • 61 M²
➙ Séjour sur balcon 
➙ Cuisine et loggia 
➙ 2 ch + placards 
➙ Grande cave
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Sur espaces verts
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